
 
POSTANOWIENIE NR 854/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu 

wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



 
 

Załącznik nr 36
gm. Kwilcz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala sportowa przy Szkole Podstawowej w Kwilczu, wejście A, ul.

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 20, 64-420 Kwilcz: 

1. Joanna Brandyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zębowo 

2. Martyna Gursz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głażewo 

3. Barbara Agnieszka Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mechnacz 

4. Marta Anna Magda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kurnatowice 

5. Jakub Marian Melcer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwilcz 

6. Jagoda Maria Otto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Daleszynek 

7. Jagienka Czesława Prętkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Kurnatowice 

8. Patrycja Sylwia Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwilcz 

9. Elżbieta Rymarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kwilcz 

10. Agata Stańko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwilcz 

11. Joanna Szeligowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwilcz 

 



 
 

Załącznik nr 37
gm. Kwilcz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala sportowa przy Szkole Podstawowej w Kwilczu, wejście B, ul.

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 20, 64-420 Kwilcz: 

1. Wojciech Antoni Ceglarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kubowo 

2. Marek Jakóbczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusim 

3. Wiktoria Zofia Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kwilcz 

4. Julia Maria Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mechnacz 

5. Zenon Jan Kowalka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubosz 

6. Grzegorz Radosław Magda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kurnatowice 

7. Żaneta Pucek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu),

zam. Stara Dąbrowa 

8. Barbara Rucka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kwilcz 

9. Marta Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kwilcz 

 



 
 

Załącznik nr 38
gm. Kwilcz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala sportowa przy Szkole Podstawowej w Luboszu, ul. Powstańców

Wielkopolskich 1, 64-423 Lubosz: 

1. Lidia Maria Herfert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ryżyn 

2. Jolanta Teresa Jakóbczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusim 

3. Zbigniew Janik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kwilcz 

4. Mariusz Andrzej Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mechnacz 

5. Aleksandra Kowalka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubosz 

6. Maria Kowalka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubosz 

7. Maria Kozubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Lubosz 

8. Dariusz Jan Prętki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubosz 

9. Tomasz Szudra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwilcz 

10. Bernadeta Wąsowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubosz 

11. Marta Wrembel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubosz 

 


